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Tohmajärven kunta valikoitui satunnaisotannassa mukaan opetus- ja kulttuuriministeriön 
kaksivuotisen esiopetuksen kokeiluun. Kokeilu alkoi elokuussa 2021 ja päättyy toukokuussa 2024. 
Kokeilua ohjaa laki kaksivuotisen esiopetuksen kokeilusta (1046/2020). 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö johtaa ja ohjaa kokeilun toimeenpanoa. Kokeilussa noudatetaan 
Opetushallituksen kaksivuotisen esiopetuskokeilun opetussuunnitelman perusteita, jossa 
määritetään kaksivuotisen esiopetuksen pedagogista toteuttamista. Perusteiden pohjalta 
kokeilukunnat laativat oman paikallisen kokeiluopetussuunnitelman, jonka tulee olla hyväksyttynä 
31.7.2021 (kokeilulaki 1046/2020 7§). 
 
Kaksivuotinen esiopetuskokeilu ja sitä ohjaava paikallinen opetussuunnitelma koskee vain opetus- 
ja kulttuuriministeriön muodostamaa koeryhmää. 
 
Perusopetuslain muutoksista johtuen opetushallitus on päättänyt kaksivuotisen esiopetuksen 
kokeilun perusteiden 2021 muuttamisesta ja opetushallituksen määräyksen OPH-486-2021 
muuttamisesta siten, että vuoden 2021 perusteiden luvuista on tässä opetussuunnitelma-
päivityksessä tarkistettu luvut 2.3 Opetuksen järjestämistä ohjaavat velvoitteet, 3.1 Hyvinvointi, 
turvallisuus ja kestävä elämäntapa, 6.2 Yhteisöllinen oppilashuolto. Määräyksen mukaan 
tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2022. Muutokset 
korostavat opetussuunnitelmassa lapsen etua, kiusaamisen ja syrjinnän ehkäisyä sekä vaarojen 
muille aiheuttamisen ennaltaehkäisemistä. 
 
Tohmajärven kunnan päivitetty kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelma 2021 on 
esityslistan liitteenä. Määräyksen mukaiset sekä muut tarvittavat muutokset on huomioitu 
päivitetyssä versiossa. 
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Päätösehdotus 
 Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn Tohmajärven kunnan kokeiluopetussuunnitelman otettavaksi 

käyttöön 1.8.2022 alkaen. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin. 
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